

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradecko částečné opravy objektu

Objekt:

**Hradecko 67 - dlažba - omítky, el.instalace, dokončovací práce**

KSO:

Místo: Hradecko

CC-CZ:

Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel:

Město Kralovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	149 069,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>149 069,00</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	149 069,00	21,00%	31 304,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>180 373,00</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hradecko částečné opravy objektu

Objekt:

**Hradecko 67 - dlažba - omítky, el.instalace, dokončovací práce**

Místo: Hradecko

Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: Město Kralovice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>149 069,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	49 262,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 361,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	33 810,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 350,00
998 - Přesun hmot	5 741,00
PSV - Práce a dodávky PSV	95 607,00
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	18 120,00
771 - Podlahy z dlaždic	66 163,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 050,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 274,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 200,00
VRN6 - Územní vlivy	4 200,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>149 069,00</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hradecko částečné opravy objektu

Objekt:

**Hradecko 67 - dlažba - omítky, el.instalace, dokončovací práce**

Místo: Hradecko

Datum: 21. 11. 2022

Zadavatel: Město Kralovice

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**149 069,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				49 262,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				5 361,00
1	K	346272226.XLA	Přizdívka z tvárnice Ytong Klasik tl 75 mm	m2	9,000	595,64	5 361,00
D	4		Vodorovné konstrukce				0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				33 810,00
2	K	612315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	72,000	224,00	16 128,00
3	K	611315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	34,780	264,00	9 182,00
4	K	R1	Zakrytí ZTI instalací	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 350,00
5	K	R5	Demontáž a montáž akumulacek	ks	1,000	950,00	950,00
6	K	R6	Oprava stávajících dveří	ks	1,000	2 100,00	2 100,00
7	K	R7	dodávka a montáž ochranných rohů	ks	4,000	325,00	1 300,00
8	K	R8	ZTI - vodovod	kpl	1,000	0,00	0,00
D	998		Přesun hmot				5 741,00
9	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	2,136	525,00	1 121,00
10	K	R3	Pomocné lešení pro elektroinstalace a stavební práce	m2	60,000	35,00	2 100,00
11	K	R4	Směsný odpad	Kč	1,000	2 520,00	2 520,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				95 607,00
D	749		Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce				18 120,00
12	K	R9	Elektroinstalace - svítidla	ks	2,000	3 390,00	6 780,00
13	K	R9.1	Elektroinstalace - úprava rozvodů	kč	1,000	11 340,00	11 340,00
D	771		Podlahy z dlaždic				66 163,00
14	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	34,780	14,70	511,00
15	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	34,780	54,30	1 889,00
16	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	24,200	120,00	2 904,00
VV			(4,7+7,4)*2		24,200		
17	M	59761009	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm	kus	59,895	151,00	9 044,00
VV			24,2*2,475 'Přepočtené koeficientem množství		59,895		
18	K	771574111	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	34,780	519,00	18 051,00
19	M	59761440	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m2	m2	38,258	672,00	25 709,00
VV			34,78*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		38,258		
20	K	771591117	Podlahy spárování akrylem - sokl	m	24,200	42,20	1 021,00
21	K	771591184	Přáplitek za pracnější řezání keramických dlaždic rovné	m	24,000	106,00	2 544,00
22	K	R2	úprava a dopojení stávající dlažby a soklu u vybourané příčky, samonivelační stěrka	ks	1,000	4 490,00	4 490,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry				1 050,00
23	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	30,000	35,00	1 050,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				10 274,00
24	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	118,000	16,60	1 959,00
25	K	784211003	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	237,560	35,00	8 315,00
	VV		84*2		168,000		
	VV		34,78*2		69,560		
	VV		Součet		237,560		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				4 200,00
D VRN6			Územní vlivy				4 200,00
26	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	4 200,00	4 200,00